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UCHWA£A Nr XIX/127/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie: poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami), art. 6
ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) w zw. z art. 9 i art. 28
§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami)s
Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa:

1) podatku rolnego od osób fizycznych

2) podatku le�nego od osób fizycznych

3) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych

§2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1 wy-
znacza siê:

- dla terenu so³ectwa Bodzewko so³tysa Kazimierza Toma-
szewskiego

- dla terenu so³ectwa Bodzewo so³tysa Jaros³awa Grzesiaka

- dla terenu so³ectwa Drzêczewo Pierwsze so³tysa Zenona
S³omiñskiego

- dla terenu so³ectwa Drzêczewo Drugie so³tysa Czes³awa
Nawrocika

- dla terenu so³ectwa Grabonóg so³tysa Gra¿ynê Wojtaszek

- dla terenu so³ectwa Godurowo so³tysa Kazimierza Pietrzy-
ka

- dla terenu so³ectwa Lipie so³tysa Beatê Idkowiak

- dla terenu so³ectwa Micha³owo so³tysa Henryka Janickie-
go

- dla terenu so³ectwa Piaski so³tysa Stanis³awa Glapkê

- dla terenu so³ectwa Podrzecze so³tysa Paw³a Olejniczaka

- dla terenu so³ectwa Rêbowo so³tysa Mariana Furmana

- dla terenu so³ectwa Smogorzewo so³tysa Marcina Janow-
skiego

- dla terenu so³ectwa Strzelce Ma³e so³tysa Jana Wrzaska³ê

- dla terenu so³ectwa Strzelce Wielkie so³tysa Henryka
Gnacy

- dla terenu so³ectwa Szelejewo Pierwsze so³tysa Jolantê
Zarembê

- dla terenu so³ectwa Szelejewo Drugie so³tysa Romana
Swêdê

§3. 1. Inkasenci s¹ uprawnieni do pobierania kwot podat-
ków wraz z odsetkami i op³atami prolongacyjnymi.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany wp³aciæ na
rachunek bankowy Urzêdu Gminy Piaski w ci¹gu 2 dni
roboczych nastêpuj¹cych po ostatnim dniu, w którym, zgod-
nie z przepisami prawa podatkowego, wp³ata podatku powin-
na nast¹piæ.

§4. Za pobranie podatków i wp³acenie ich w terminie
zgodnie z §3 ust. 2 inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w
wysoko�ci:
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§5. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie w terminie do 20
dnia nastêpnego miesi¹ca po terminie p³atno�ci podatków.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§7. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Piaski Nr XXV/143/
2001 z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru
podatku rolnego, le�nego oraz do nieruchomo�ci od osób

fizycznych w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wy-
nagrodzenia za inkaso.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska
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UCHWA£A Nr XVI/120/2008 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie: zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci
ich wynagrodzenia za inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego,

le�nego, od nieruchomo�ci na terenie Gminy i Miasta Raszków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (tekst jednolity
Dz.U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami);
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z pó�niej-
szymi zmianami) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami) -
Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nale¿no�ci pieniê¿-
nych od osób fizycznych z tytu³u podatku rolnego, podatku
le�nego, podatku od nieruchomo�ci.

§2. Do poboru nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych z tytu-
³u podatków wymienionych w §1 upowa¿nia siê so³tysów na
terenie swoich so³ectw, a na terenie miasta Przewodnicz¹ce-
go Zarz¹du Osiedla, których okre�la siê w za³¹czniku do
uchwa³y.

§3. Termin rozliczania inkasentów z zainkasowanego po-
datku ustala siê nie pó�niej ni¿ w ci¹gu dwóch dni po terminie
p³atno�ci podatków i op³at okre�lonym przepisami prawa
podatkowego.

§4. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso nale¿no-
�ci pieniê¿nych od kwot zainkasowanych przez inkasenta w
wysoko�ci 5% (s³ownie: piêæ procent) wp³at.

§5. Wynagrodzenie ustalone w §4 wyp³aca siê do 10 dnia
miesi¹ca nastêpnego.

§6. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy i Miasta Raszków Nr
VI/51/03 z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie okre�lenia
inkasentów oraz wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso
podatków oraz Uchwa³a Nr XVII/136/04 z dnia 29 pa�dziernika
2004 roku zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia inkasen-
tów oraz wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Raszków.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Matyba


